این رابطه، اکنون خود به عاملی بدل شده است تا هم‌نگری‌ها بهتر از پیش، هموندی‌های خود را بازیابد و کوشش تازه‌ای را برای شکل دادن به حرکت‌های مبارزاتی دیگر آغاز کند.

از هر اُفت مبارزاتی می‌توان آموخت و از پس هر خاکستری می‌توان سربرآورد و نبرد دیگری را آغاز کرد. این راز و رمز زندگی و آموزه تاریخ است.

«اتحاد انقلابی نیروهای کمونیست و چپ ایران»

مه 2006 برابر با اردیبهشت 1385